
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 12.08.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на одделение за финансирање,

буџет, општински имот и администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на
Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски,
Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој
Николовски, , Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Советник Александар Ангелов и Советник
Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Седница на Советот на Општина Крива Паланка да се закаже за 20.08.2013 година. Координација

за 13.08.2013 година. Сите раководители на одделенија кои имаат точки за совет да ги достават
подготвените одлуки до одделението за општи и правни работи. Јаготка Николовка 12.08.2013 г.

Да се водат активности за достава на решенијата од општината. Јаготка Николовка 12.08.2013 г.

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Да се излезе на лице место од страна на инспекциската служба и да се преземат активности за

евидентирање на Совет на Станари. Бранко Велиновски 29.7.2013 , 12.08.2013 пренесено за наредниот
колегиум

Да се зајакне контролата на теренот во врска со градежни активности. Коста Пеевски и Бранко
Велиновски 29.07.2013, 12.08.2013 пренесено за наредниот колегиум

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

Во врска со наплата на приходите на општината прво да се пуштат опомени доколку не се
наплати да се донесат Решенија за присилна наплата. Татјана Ѓеоргиевска 12.08.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

За 13.08.2013 година да се соберат сите потребни проекти и информации за проекти за
состанокот со Градоначалникот во врска со аплицирање со проекти преку Североисточниот плански
регион Душко Арсовски 12.08.2013

Да се набават знамиња за Меѓународниот Театарски Фестивал Душко Арсовски  12.08.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Повеќенаменското игралиште да се испере Александар Ангелов 12.08.2013
За патот маала Деловодци да се испрати цистерна за чистење Александар Ангелов 12.08.2013
За изградбата на улицата Осoговска да се излезе на терен и да се утврди начинот за потребата

од извршување на дополнителни работи. Александар Ангелов 12.08.2013
Да се види за распишување на јавна набавка за камени плочи 12.08.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се преземат активности за депонијата и да се даде извештај и предлог до Градоначалникот

.Томе Тодоровски 12.08.2013
Да се определат слободни термини за издавање на спортската сала, а во врска со тениското

игралиште да се достави допис за официјално примопредавање Томе Тодоровски 12.08.2013
Да се искоси тревата, репараираат клупите и да се среди просторот во централното градско

подрачје пред одржување на Меѓународниот Фолклорен Фестивал Томе Тодоровски 12.08.2013
Влезот на Градските гробишта да се среди Томе Тодоровски 12.08.2013



Да се постави ограда кај новиот рекреативно забавен парк во населба Бавчалак Томе
Тодоровски 12.08.2013

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 12.08.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков ______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


